Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL Nº 001/SEMAS/2024

LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA –

EDITAL Nº 02/2024

O Prefeito Municipal de Rio Brilhante/MS, no uso de suas atribuições legais, torna

pública, a convocação dos candidatos para entrevista.

1. DO LOCAL: As entrevistas serão realizadas na Secretaria Municipal de Assistência

Social. Endereço: Rua Athayde Nogueira, 933, Centro, Rio Brilhante – MS CEP:

79130-000.

1.1 DO LOCAL: Candidatos moradores do Distrito de Prudêncio Thomaz, as

entrevistas serão realizadas no CRAS Manilde Barbosa Spence. Endereço: Rua Lourival

Barbosa, SN, Distrito de Prudêncio Thomaz, Rio Brilhante – MS CEP: 79130-000.

Obs: Portar Documentos Pessoais com foto.

2. DOS HORÁRIOS E DATAS: Alterada a data inicialmente programada devido ao

número de candidatos inscritos. Os horários e datas serão distribuídos conforme

planilhas abaixo.

Será entregue senhas para a melhor organização e atendimento dos candidatos.

TOLERÂNCIA DE 10 (DEZ) MINUTOS PARA ATRASO.

3. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

3.1 CARGO: Motorista

Data: 02 de Março de 2024 (SÁBADO)

Horário: 07h00min

Local: Secretaria Municipal de Assistência Social

NOME DATA DE

NASCIMENTO

RG

1 ADILSON DA SILVA 06/09/1982 1193826 SEJUSP/MS

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

RODRIGUES

2 ANATOLE DE ABREU LIMA

NETO

28/07/1965 000989843 SSP/MS

3 DORALICIO SILVA RONDON 02/04/1978 1035028 SSP/MS

4 EDUARDO DA SILVA

OLIVEIRA

29/05/1957 52451666 SESP/SC

5 FÁBIO VAREIRO ASSUNÇÃO 16/09/1986 1451500 SSP/MS

6 JAMIL RAMOS RIBEIRO 09/12/1989 001797319 SEJUSP/MS

7 JOSÉ MAURICIO RODRIGUES 07/02/1969 20362371 SSP/SP

8 LUANA MARIA DA CUNHA

GARCIA

24/07/1991 1500114 SEJUSP/MS

9 MARI FLORISA PEREIRA SILVA 19/02/1982 380836117 SSP/SP

10 ROBERTO MARTINS ALVES 03/08/1982 1263899 SSP/MS

11 RUBERLAINE RIBEIRO DOS

SANTOS

13/05/1994 22171193 SSP/MT

12 VALMERI CONCEIÇÃO MOURA 12/10/1958 000220205 SSP/MS

13 VALQUIRIA SOARES DE

MOURA

02/03/1984 001452229 SEJUSP/MS

14 VILSON CARLOS RODRIGUES

QUINTANA

12/08/1983 1154724 SEJUSP/MS

3.2 CARGO: Auxiliar de Cuidador Social

Data: 02 de Março de 2024 (SÁBADO)

Horário: 07h00min

Local: Secretaria Municipal de Assistência Social
NOME DATA DE

NASCIMENTO

RG

1 ADAIANA CAVALCANTE

FERREIRA PEREIRA

17/12/1987 001623192 SEJUSP/MS

2 ANGELA PEREIRA DOS

SANTOS

24/03/1981 1240162 SEJUSP/MS

3 CLAUDIA MATOS LIMA 12/11/1990 001638260 SEJUSP/MS

4 FRANCIELE CARLA PINHEIRO

DA SILVA

24/09/1989 1901870 SEJUSP/MS

5 JOSIMAIRA DOS SANTOS

PIRES

07/11/1990 001500126 SSP/MS

6 MARIA CATARINA 05/03/1992 2687590 SEJUSP/MS

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

DAMASCENA DE LIMA

7 MARIELE MARTINS ALVES

ZIMMERMANN

24/04/1986 1440292 SEJUSP/MS

8 MAURA REGIANE DA SILVA

RODRIGUES

11/10/1985 001566076 SEJUSP/MS

09 THAMIRES APARECIDA

NOGUEIRA FELICIANO

04/10/1987 1705059 SEJUSP/MS

10 VÂNIA GOMES DOS SANTOS 28/10/1983 51615460 SSP/SC

11 VICTOR HUGO BASILIO

PADILHA

01/07/1985 1264275 SEJUSP/MS

3.3 CARGO: Cuidador Social

Data: 02 de Março de 2024 (SÁBADO)

Horário: 07h00min

Local: Secretaria Municipal de Assistência Social
NOME DATA DE

NASCIMENTO

RG

1 ALCIRIA TEODORO DE

OLIVEIRA

22/07/1976 1037888 SEJUSP/MS

2 ALDEANE CAJUEIRO DOS

SANTOS

18/04/1993 35774207 SEDS/AL

3 CAMILA COSTA FERREIRA 21/04/1989 1450177 SEJUSP/MS

4 CRISTIÉLE DA SILVA

PINHEIRO

19/09/2000 2527253 SEJUSP/MS

5 DALVIANE MARQUES

VIDEIRA

14/04/1987 1550139 SEJUSP/MS

6 DEIZE NANTES VARGAS 28/12/1986 1527525 SEJUSP/MS

7 EULER FARIA CAMARGO 20/06/1972 603383 SSP/MS

8 GISELE CHINELLI 05/10/1977 001077393 SSP/MS

9 ISIS LOPES SOARES ACOSTA 24/12/1997 2186128 SEJUSP/MS

10 JENNEFER NATÁLIA

FERREIRA DOS SANTOS

13/10/1998 2326938 SEJUSP/MS

11 JOSIANE OLIVEIRA

RODRIGUES

25/12/1998 1805490 SEJUSP/MS

12 JULIANA CASSIA MOURA

BORGES

11/11/1990 1729666 SEJUSP/MS

13 LAIS NAYARA DA SILVA

AMARAL

01/10/1991 001851349 SEJUSP/MS

14 LUCIENE DOS SANTOS DE

MELO

16/02/1974 001499963 SSP/MS

15 LUCINEI NAVARRO VIDEIRA  06/05/1974 001407516 SSP/MS

16 MARIA CATARINA

DAMASCENA DE LIMA

05/03/1992 2687590 SEJUSP/MS

17 MARIA INEZ VILHALVA

MENDES

26/03/1972 764460 SEJUSP/MS

18 MARIA JOSÉ DA SILVA 14/09/1980 6175596 SSP/PE

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

19 MARIA SILVÂNIA DA SILVA 09/06/1978 2454624 SEJUSP/MS

20 MARISA ARCANJO MARTINS

BERTOTTI

06/01/1988 1452228 SEJUSP/MS

21 MARIUSA DA SILVA BEM

PEREIRA

17/01/1968 966350 SSP/MT

22 ROZÂNGELA NUNES DA

SILVA

01/04/1976 918507 SEJUSP/MS

23 THAYS SOARES CAMARGO 07/09/1977 937787 SSP/MS

24 VALQUIRIA COTÓCIO DA

SILVA

04/12/1993 001933544 SEJUSP/MS

25 VÂNIA LUIZA FERREIRA DE

ARAÚJO

17/04/1974 5001130 SDS/PE

3.4 CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Data: 02 de Março de 2024 (SÁBADO)

Horário: 09h00min

Local: Secretaria Municipal de Assistência Social
NOME DATA DE

NASCIMENTO

RG

1 ADRIANA GONÇALVES NOVELI 08/04/1995 2141892

SEJUSP/MS

2 ADRIANE DA SILVA PEREIRA 26/06/1982 1470424 SSP/MS

3 ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA 14/07/1983 001359612

SEJUSP/MS

4 ALTEMIR ZIMMERMANN ALVES 09/02/1968 2390503

SEJUSP/MS

5 ANA LÚCIA DOS SANTOS 27/12/1971 940338

SEJUSP/MS

6 ANACLEIA GOMES DA SILVA

MARQUES

21/04/1977 SEJUSP/MS

7 ANDRIELI MARIA DOMINGOS 09/07/1986 100310546 SSP/PR

8 ANGÉLICA CÔRREA DE CASTRO

GARCIA

29/05/1989 001871746 SSP/MS

9 ANNE EVELIM SANTOS

ROMEIRO

28/11/1991 1950867

SEJUSP/MS

10 ANY KAROLINA DA SILVA 20/01/1995 2051824

SEJUSP/MS

11 APARECIDO SOARES 30/07/1955 2764867

SEJUSP/MS

12 ELIANE RODRIGUES DA SILVA

RIBEIRO

16/03/1988 1692926

SEJUSP/MS

13 ELIENAE CINTIA DE OLIVEIRA

DA SILVA

20/07/1969 470431 SSP/MS

15 ELIZANGELA VEIGA BENITES 11/10/1978 001014174 SSP/MS

16 ENADARTES VAREIRO COELHO 12/05/1971 000718150

SEJUSP/MS

17 ERICA CRISTINA DIMICIANO 02/12/1972 702060

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

PORTO SEJUSP/MS

18 ÉRICA DOS SANTOS ALENCAR 19/05/1990 001500093 SSP/MS

19 FERNANDA MORINIGO 28/08/1990 001859652

SEJUSP/MS

20 FILIPE PEREIRA LOPES 24/03/2000 2436171

SEJUSP/MS

21 FRANCIELE CARLA PINHEIRO

DA SILVA

24/09/1989 1901870

SEJUSP/MS

22 GISLAINE GOMES RIBEIRO 28/09/1983 001395700 SSP/MS

23 HANGESLI DE CASTRO SOUZA 01/02/1998 1977104

SEJUSP/MS

24 HINTHA ZUCA DE LIMA 22/06/1999 2260152

SEJUSP/MS

25 IVONE LIMA DOS SANTOS 23/07/1968 828079

SEJUSP/MS

26 JESSICA MIRANDA FERREIRA

ALEGRE

21/02/2002 2587256

SEJUSP/MS

27 JOÃO VITOR RODRIGUES DA

SILVA

04/10/1998 2302857

SEJUSP/MS

28 JOELMA GONZALES VILHAGRA 25/12/1985 1425665

SEJUSP/MS

29 JUCILEY GONZALEZ VILHAGRA 18/12/1967 1113843

SEJUSP/MS

30 LARISSA SANCHES BARBOZA 28/05/1996 2131468

SEJUSP/MS

31 LÍVIA DANIELA DA SILVA

ALVES

10/07/1998 2335968

SEJUSP/MS

32 LÍVIA VITÓRIA DE CASTRO

RONDON

03/11/2004 2647262

SEJUSP/MS

34 LUCIANA PEREIRA CAMPOS

OLIVEIRA

29/10/1979 2571278

SEJUSP/MS

35 LUCINEI NAVARRO VIDEIRA  06/05/1974 001407516 SSP/MS

36 LUZINETE MENDES DOS ANJOS 05/07/1974 001965344

SEJUSP/MS

37 MARA PRISCILA VALDEZ BRITO 10/06/1991 001996694

SEJUSP/MS

38 MARIA DO CARMO FERREIRA 16/07/1962 000854643

SEJUSP/MS

39 MARIA EDUARDA DOS SANTOS

SOARES

28/03/2000 2569032

SEJUSP/MS

40 MARIA ÉRICA MARQUES

MAGALHÃES

05/01/1977 001240180 SSP/MS

41 MARIA HILDA PEREIRA

RODRIGUES

01/03/1967 11241776 SSP/MS

42 MARIA INEZ VILHALVA

MENDES

26/03/1972 764460

SEJUSP/MS

43 MARIA SANDRA ALVES DA 17/10/1980 7433244 SDS/PE

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

SILVA

44 MARIA VÂNIA DA SILVA TERTO 10/01/1989 001799689

SEJUSP/MS

45 MARLENE DA SILVA

RODRIGUES LIMA

17/06/1969 591136

SEJUSP/MS

46 MAURA REGIANE DA SILVA

RODRIGUES

11/10/1985 001566076

SEJUSP/MS

47 NAIR BATISTA SAMANIEGO 22/06/1976 001438838 SSP/MS

48 NEUZA ROSANGELA VILHALVA

BIAL

12/11/1980 1241656

SEJUSP/MS

49 ODETTE OLIVEIRA ZUCA 27/08/1979 2123915

SEJUSP/MS

50 QUÉDIMA DE JESUS ELIAS 07/10/1982 001310393 SSP/MS

51 RAMONA ELECY ARCE 27/04/1969 001004727 SSP/MS

52 RIVAI CLARA DOS SANTOS 19/11/1983 001476164 SSP/MS

53 ROSANGELA IRENI SIQUEIRA 28/10/1981 1435226 SSP/MS

54 ROSÂNGELA MENDES MARECO 11/04/1975 001427253 SSP/MS

56 ROSIMEIRE DIAS LUNA 24/07/1973 001150600 SSP/MS

57 ROSINEIDE DE MELO RAULINO 12/09/1975 001190130 SSP/MS

58 SILVIA HELENA DA CRUZ

ARGUELHO

03/11/1981 1201270 SSP/MS

59 SIRIO TAKEO DA CUNHA

SUMIYA

03/07/2003 1875333 SSP/MS

60 SUELI APARECIDO DE OLIVEIRA 15/04/1971 823136

SEJUSP/MS

3.4.1 CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Data: 02 de Março de 2024 (SÁBADO)

Horário: 13h00min

Local: Secretaria Municipal de Assistência Social

61 SUELI ROCHA MILANEZI BONFA 06/03/1969 000693003 SSP/MS

62 TAINARA SAMANIEGO ORTIZ 03/02/2001 2557354

SEJUSP/MS

63 THALES ELMER CHAVES

CORDEIRO

30/05/1997 2022070

SEJUSP/MS

64 VANESSA SOARES

ESTIGARRIBIA

10/04/1997 2302887

SEJUSP/MS

65 VERA FATIMA OLIVEIRA PAES 22/08/1960 000480306 SSP/MS

66 VERGILINA LESCANO 28/11/1988 001688976

SEJUSP/MS

67 VITORIANA MORINIGO 17/08/1992 001859547

SEJUSP/MS

3.5 CARGO: Educador Social

Data: 02 de Março de 2024 (SÁBADO)

Horário: 13h00min

Local: Secretaria Municipal de Assistência Social

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

NOME DATA DE

NASCIMENTO

RG

1 ALINE DE SOUZA GONÇALVES 09/05/1995 2038312

SEJUSP/MS

2 ANA BEATRIZ DA SILVA 06/01/2001 2045205

SEJUSP/MS

3 ANA CARLA MENDES DE SOUZA 15/07/1993 16847817

PC/MG

4 ANA GABRIELI DA FONSECA

SANTOS

19/01/2006 2703261

SEJUSP/MS

5 ANDRÉIA DA COSTA ALMEIDA 28/05/1977 953213

SEJUSP/MS

6 ANDRÉIA DA SILVA OLIVEIRA 28/08/1988 001716500

SEJUSP/MS

7 ANGELICA GUEDES FERREIRA 30/11/1986 15294914

PC/MG

8 ANNA JÚLIA BORTOLASSE

FIGUEIREDO

07/07/2005 2640863

SEJUSP/MS

9 APARECIDA PEREIRA PINTO 26/10/1967 372819 SSP/MS

10 AUREA MARIA DE SOUZA RAMOS 26/06/1968 408414 SSP/MS

11 BRUNA DANTAS DE SOUZA

BORGES

07/01/1994 1952047

SEJUSP/MS

12 CAMILA ARCE MARQUES 04/04/2006 2676157

SEJUSP/MS

13 CAMILA COSTA FERREIRA 21/04/1989 1450177

SEJUSP/MS

14 CAMILA SOSA PANTOJA 03/05/2001 1990116

SEJUSP/MS

15 CARLA ANDREIA FERREIRA 15/08/1988 8604436

SDS/PE

16 CAROLAINE PRIETO DA SILVA

FONSECA

27/02/2004 2703602

SEJUSP/MS

17 CATIA APARECIDA MARQUES

BARBOSA SOARES

05/08/1983 145283353

SESP/PR

18 CELINA PEDRO BERNADINO 03/12/1985 001320092

SSP/MS

19 CRISTIÉLI DA SILVA PINHEIRO 19/09/2000 2527253

SEJUSP/MS

20 DAIANE MARTINS 18/04/1989 1757805

SEJUSP/MS

21 DALVIANE MARQUES VIDEIRA 14/04/1987 1550139

SEJUSP/MS

22 DAMILLY DE SOUZA PEREIRA 10/07/1992 001574047

SEJUSP/MS

23 DIANA MARCELA MOREIRA 20/05/1990 2102396

SEJUSP/MS

24 DIOGO RIBEIRO DE CAMPOS 12/05/2003 8203156

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

SESP/SC

25 DRIELI ROSARIA BUENO 27/03/1986 1402775

SSP/MS

26 EDILAINE LEIGUEZ FAGUNDES 23/02/1983 1034260

SSP/MS

27 ELIANE RODRIGUES DA SILVA

RIBEIRO

16/03/1988 SEJUSP/MS

28 ÉLICA COSTA ROCHA 19/03/1986 001646036

SEJUSP/MS

29 ELIKA MARIE RAMOS DA CRUZ 29/12/2001 2302820

SEJUSP/MS

30 ÉRICA DOS SANTOS ALENCAR 19/05/1990 001500093

SSP/MS

31 EULER FARIA CAMARGO 20/06/1972 603383 SSP/MS

32 FABIANA MANÇANO ORTIZ 25/02/1990 001792464

SEJUSP/MS

33 FERNANDA DE FREITAS

MARTINS

19/02/1995 2072704

SEJUSP/MS

34 GEOVANA CAMILA

MITTELSTAEDT CARDINAY

27/01/2005 2461643

SEJUSP/MS

35 GISELE CRISTIANE MACHADO DA

SILVA

05/07/1986 SEJUSP/MS

36 HARIADNY DA SILVA

MONTANHO

02/01/1989 SEJUSP/MS

37 HELLEN MATOS DE GOES 08/12/2000 2401552

SEJUSP/MS

38 ILMA FERREIRA MENDES 24/03/1982 1978468

SSP/AL

39 IVANETE BERNADINO DOS

SANTOS NEVES

25/11/1971 000737738

SSP/MS

40 JAIRO SANTOS DE OLIVEIRA 24/01/1997 2490973

SEJUSP/MS

41 JENNEFER NATÁLIA FERREIRA

DOS SANTOS

13/10/1998 2326938

SEJUSP/MS

42 JHENIFER ADRIANE MENDES DE

SOUZA

01/02/1991 001770867

SEJUSP/MS

43 JOSÉ HENRIQUE PONCIANO

SANTOS

12/05/2004 SEJUSP/MS

44 KAMILY VITÓRIA ALVES VIANA 03/05/2004 2460836

SEJUSP/MS

45 KARINA DA SILVA MACIEL 26/04/1993 1990407

SEJUSP/MS

46 KAREN LUIZA CORTEZ

MONTEIRO

18/02/1989 1316054

SEJUSP/MS

47 KEITI MAYARA CARDOSO

RIBEIRO

13/08/1992 541976497

SSP/SP

48 LAIS DIAS VIEIRA 28/09/2001 2302853

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

SEJUSP/MS

49 LAIS NAYARA DA SILVA

AMARAL

01/10/1991 001851349

SEJUSP/MS

50 LIVIA DANIELA DA SILVA ALVES  10/07/1998 2335968

SEJUSP/MS

51 LUCAS DIAS VIEIRA 12/03/1998 SEJUSP/MS

52 LUCINEI NAVARRO VIDEIRA  06/05/1974 001407516

SSP/MS

53 LUDIMILLA MARQUES BRAGA  16/07/2002 2521928

SEJUSP/MS

54 LUCIA MARIA MEDEIROS

DUARTE GALHARDO

08/04/1966 275881

SEJUSP/MS

55 LUCIMARA SILVA DE LIMA 09/03/1979 000891486

SSP/MS

56 LUINA DOS SANTOS 28/01/1994 2115054

SEJUSP/MS

57 LUZIENE DA SILVA VILELA

LOPES

28/08/1974 001117443

SSP/MS

58 MARCIA REGINA DOS SANTOS 28/01/1985 001556021

SEJUSP/MS

59 MARIA CLEONICE SOUSA SILVA 26/05/1981 1208108751

SSP/BA

60 MARIA EDUARDA BARBOSA

CÂNDIDO

10/05/2001 2544226

SEJUSP/MS

61 MARIA EDUARDA GUIMARÃES

BRUM

23/09/2004 2441359

SEJUSP/MS

62 MARIA ELAINE DA SILVA

SANTOS

02/02/1983 020177011

SSP/SE

63 MARILDA OLIVEIRA MARQUES

SILVA

04/09/1974 001327984

SSP/MS

64 MARILUCE DE MORAES 09/01/1996 2050235

SEJUSP/MS

65 MILENA DA SILVA BRAZ 20/12/1997 2095223

SEJUSP/MS

66 NAGILA FERNANDA ZOCCA LIMA 03/01/1991 1926257

SEJUSP/MS

67 NAZARE SILVANA OLIVEIRA

BARBOSA

09/02/1994  1967474

SEJUSP/MS

68 NOEMI ESTÉFANI DA CONCEIÇÃO

PEREIRA

11/02/2005 2219047

SEJUSP/MS

69 RAFAELA DE ASSIS SAMPAIO 13/05/1990 1814693

SEJUSP/MS

70 REGINA MARTINS DE CASTRO 28/02/1982 001011658

SEJUSP/MS

71 RENATA INÁCIA BEZERRA 06/10/1993 001966344

SEJUSP/MS

72 RENATA MIGUEL DE OLIVEIRA 18/03/1991 001859438

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

SEJUSP/MS

73 ROSANA DUARTE CAMARGO

ORTIZ

04/02/1984 001503575

SEJUSP/MS

74 ROSEANE RODRIGUES GARCIA 11/09/1981 001228738

SSP/MS

75 SARA MENEZES DE SOUZA 02/05/2000 2222669

SEJUSP/MS

76 SONIA FRANCISCA DE MORAIS  04/04/1983 77717609

SSP/PR

77 SULI TOLEDO 05/08/1992 1952864

SEJUSP/MS

78 TAMIRES QUEROLAINE SILVA

SANTOS

20/12/2005 2838190

SEJUSP/MS

79 TATIANI MARQUES FERNANDES

RIBEIRO

21/04/1986 1469901

SEJUSP/MS

80 TEREZA MARTA OLIVEIRA 02/09/2004 2240404

SEJUSP/MS

81 VANESSA APARECIDA SANTOS 15/03/1997 2210310

SEJUSP/MS

82 VÂNIA LUIZA FERREIRA DE

ARAÚJO

17/04/1974 5001130

SDS/PE

83 WANIA SPANIVELLO TELES 19/11/1976 2563531

SEJUSP/MS

CANDIDATOS MORADORES DO DISTRITO DE PRUDÊNCIO THOMAZ

3.7 CARGO: Motorista

Data: 04 de Março de 2024 (SEGUNDA-FEIRA)

Horário: 08h00min

Local: CRAS Manilde Barbosa Spence
NOME DATA DE

NASCIMENTO

RG

1 ARIANE CAPILÉ GOMES MARTINS 24/03/1996 001.563.368

SEJUSP/MS

2 EDILENE DE AGUIAR RIBEIRO 29/04/1986 001.464.413

SEJUSP/MS

3.8 CARGO: Auxiliar de Cuidador Social

Data: 04 de Março de 2024 (SEGUNDA-FEIRA)

Horário: 08h00min

Local: CRAS Manilde Barbosa Spence
NOME DATA DE

NASCIMENTO

RG

1 JOCIMÁRIA PEREIRA DE SOUZA 30/07/1990 001.712.924

SEJUSP/MS

3.9 CARGO: Cuidador Social

Data: 04 de Março de 2024 (SEGUNDA-FEIRA)

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

Horário: 08h00min

Local: CRAS Manilde Barbosa Spence
NOME DATA DE

NASCIMENTO

RG

1 ANGELA BISPO RAMOS 19/05/1979 001.082.805

SEJUSP/MS

3.10 CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Data: 04 de Março de 2024 (SEGUNDA-FEIRA)

Horário: 08h00min

Local: CRAS Manilde Barbosa Spence
NOME DATA DE

NASCIMENTO

RG

1 ELIZABETE VILHALVA CABRERA 01/12/1967 796.552

SEJUSP/MS

2 MARIA DE LURDES GOMES DE

OLIVEIRA CARVALHO

18/12/1967 000043658795-5

SSP/MA

3 MARILÉIA DO AMARAL DE SOUZA  06/06/1994 2.043.483

SSP/MS

4 ROSENEIDE GABRIEL GIL 04/11/1988 001.830.628

SSP/MS

3.11 CARGO: Educador Social

Data: 04 de Março de 2024 (SEGUNDA-FEIRA)

Horário: 08h00min

Local: CRAS Manilde Barbosa Spence
NOME DATA DE

NASCIMENTO

RG

1 ÉVELYN CRISTINA AGUEIRO

CARVALHO

12/10/1998 2.354.092

SEJUSP/MS

2 IAMARA PEREIRA BENTO 13/05/1985 37735736-4

SSP/SP

3 LAIZA ESTÉFANI WOLLMANN  23/02/2003 2.797500

SSP/MS

4 MATEUS DA SILVA AMARAL 10/08/1997 2156364

SEJUSP/MS

5 THAUANE COSTA RONDON 22/11/1997 2.222.835

SSP/MS

 Rio Brilhante – MS, 28 de fevereiro de 2024.

LUCAS CENTENARO FORONI

Prefeito Municipal

Data de criação do documento: 28/02/2024 às 12:44:16

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

V43        L2W        Q85        NEZ

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/V43-L2W-Q85-NEZ

		2024-02-28T14:32:43-0300
	Assinatura Betha Cloud Lucas Centenaro Foroni - lucascforoni-yahoo-com-br
	Betha Sistemas